
UCHWAŁA NR XLIX/609/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/474/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Mikołowskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz.559 z późn. zmianami) oraz art.216 ust.2 pkt 5, art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2022r. poz.1634 z późn. zmianami), w związku z uchwałą Nr XXXVIII/471/21 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 09 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/474/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 09 grudnia 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: "Przebudowa ul.Chrobrego w Orzeszu" w wysokości 
391 905zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięć złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Orzesze 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 8E9E0E92-FDF6-4A03-A10E-942986F151C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


